Stato d’uso e manutenzione € 14.000,00 - 

Stato di possesso € 0,00 - 

Vincoli e oneri giuridici non eliminabili € 0,00 - 

Spese condominiali insolute € 2.152,74 = 

Valore di mercato al netto delle detrazioni €       312.375,07  

Pari in cifra tonda ad € 312.000,00 (euro trecentododicimila/00) 

LIMITI ALLO SVOLGIMENTO DELL’INCARICO  

Ai fini dello svolgimento del presente incarico non sono stati eseguiti accertamenti sulle strutture, 

se non quelli desumibili a vista al momento del sopralluogo effettuato, né sulla conformità delle